Secreta Ffa INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
YR T INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE TRATADOS
MQEE&ES ée Admfnistfaméﬁ NUIMERO UPACG-IE-T14-2018
Referente a la adquisicién de reactivos y consumibles para
Unidad de Procesos para la Adjudicacion de pruebas toxicoldgicas de la deteccién de drogas, solicitado por la
Contratos. Coordinacién Central de Servicios Periciales para fa Zona

Metropolitana de la Fiscalia General del Estado de Morelos.

ACTA DE NOTIFICACION DE FALLO

En la Ciudad de Cuernavaca, Morelos, siendo las 13:00 horas del dia 5 de julio del 2018, en la sala de
juntas de la Unidad de Procesos para la Adjudicacion de Contratos de ia Secretaria de Administracién del
Poder Ejecutivo del Estado de Morelos, ubicada en calle Gutenberg No. 2, Edificio Vita Luz, 3er Piso,
Colonia Centro, C.P. 62000, Cuernavaca, Morelos; se reunieron los servidores publices cuyos nombres y
firmas aparecen al final de la presente acta, con objeto de llevar a cabo €f acto de nofificacion de fallo del
procedimiento de Invitacion a Cuando Menos Tres Personas internacional bajo la Coberiura de Tratados,
nimero UPAC-IE-T14-2018 referente a la adquisicién de reactivos y consumibles para pruebas
toxicologicas de fa deteccién de drogas, solicitado por la Coordinacion Central de Servicios Periciales
para la Zona Meftropolitana de la Fiscalia General del Estade de Morelos, de conformidad con los
articulos 42 fraccion V y 43 de la Ley Sobre Adquisiciones, Enajenaciones, Arrendamientos y Prestacion
Servicios del Poder Ejecutivo del Estado Libre y Soberano de Morelos (en adelanie, la Ley) vy 45 del
Reglamento, asi como lo previsto en el numeral 23. de las bases.

El acto es presidido por el Lic. Angel Aleman Alonso, en su caracter de Director de Concursos
Encargado de Despacho de la Unidad de Procesos para fa Adjudicacion de Contratos, servidor piiblico

designado por la convocante.

A continuacion se hace constar que en presencia de los asistentes, se da lectura al dictamen que sirvid
como fundamento para el fallo elaborado por la convocante, en coordinacion con la Fiscalia General del

Estado, en los términos siguientes:

PRIMERO.- Derivado de la solicitud de la Direccidn General de la Unidad de Desarrollo Profesional vy
Administracién de la Fiscalla General del Estado de Morelos, mediante oficio nimero FGE/DGUDPYA-
1266/SRF/06-2018, recibido en esta Unidad con fecha 12 de junio del 2018, para la realizacion del
procedimiento de invitacién a cuando menos fres personas, el que se llevo a cabo de conformidad a lo
establecido en los artfculos 3 fraccidn |1, 5, 11, 33 fraccion il, 38 fraccidn |, 47, 48 y 48 v demas relativos y
aplicables de la Ley sobre Adquisiciones, Enajenaciones, Arrendamientos y Presifacion de Servicios del
Poder Ejecutivo del Estado Libre y Soberano de Morelos, v 51 vy demas relativos y aplicables del

Reglamento.

SEGUNDO.- Con fecha 28 de junio del 2018, se invitd a participar a los proveedores que se indican y que
cuentan con la capacidad de respuesta inmediata, asl como coh los recursos técnicos, financieros y
demas que sean necesarios y cuyas actividades comerciales o profesionales se relacionan con los bienes

0 servicios objeto de la presente coniratacion.

Licitantes qu ser
''COMERCIALIZADORA LASAMA S A, DE C V '

2- P MED EVOLUTION S ARIL-DECV. :

3.- AFYAMEDIK S.A, DE C.V. '

1420 SERVICIOS BIOMEDICOS Y ASOCIADOS S A DECV.» : '

b— _PRODUCEI OS Y SERVILIOS JNTEGRALE% ESP!{:CFALEZADOS XOCO S A DE C V

T Proposicion en este o

As; mismo, con ba%e en eE artu,ulo 49 de la Ley, 5€ anwto a |o<; dnferentes artos a Ios r@pges@ntanteq de ia

Secretaria de la Contraloria, Coneeuena Juricilm y de la Secretarla de Hacienda para conformar el Juracio ;

asl .como del area requirente. .
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20 secretaria INVITACION A GUANDO MENOS TRES PERSONAS
MORELOS 1 - . INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE TRATADOS
soare eiuive B de Administracién NUMERO UPAC-IE-T14-2018

Referente a la adquisicion de reactivos y consumibles para

Unidad de Procesoes para [2 Adjudicacién de pruebas toxicolégicas de la deteccidn de drogas, solicitado por la
Contrafos, Coordinacion Central de Servicios Periclales para la Zona
Mefropolitana de la Fiscalia General del Estado de Morelos.

ACTA DE NOTIFICACION DE FALLO

TERCERO.- Con fecha 3 de julio de 2018, a las 12:00 horas y de conformidad con lo sefialado en el
numeral 8.1. y 20 de las bases de invitacidn, se lievo a cabo la junta de aclaraciones con la participacion
de los representantes del drea convocante y de las dependencias que conforman el jurade, haciendo la
observacion que no se presentaron solicitud de aclaraciones por parte de los licitantes invitados.

CUARTO.- Con fecha 4 de julic de 2018, a las 12:00 horas, se llevd a cabo el acto de presentacion y
aperiura de proposiciones a que se refiere los artfculos 42 y 47 de la Ley y 38 y 51 del Reglamento y a lo
previsto en los puntos 6.1y 21 de las bases, consistente en la entrega y apertura de propuestas fécnicas
y econdmicas, contando con la participacion de las siguientes empresas:

Licitantes que pre:
. 'S.AP.I. DEC.V.
2.- | PRODUCTOS Y SERVICIOS INTEGRALES ESPECIALIZADCS XOCO S.A. DE C.V.

3- [ AFYAMEDIKS.A. DEC.V.

De acuerdo a los numeraies 10, 11, 12, 13, 14 y 15 de las hases de invitacion, se procediot a la apertura
de los sobres, verificando gue contengan la documentacion referida en el numeral 16.2. y 17.2., en todos
sus incisos marcados en las bases de la presente invitacién y en su caso a lo sefialado en la junta de

aclaraciones correspondiente.

QUINTO.- En dicho acto los representantes acreditaron la personalidad de los ficitantes conforme a lo
establece articulo 42 fracciéon 1 y il de la Ley y 35 del Reglamento. Acto seguido, se procedi6 a la apertura
de las proposiciones recibidas, haciéndose constar la documentacion presentada, sin entrar a la
evaluacién de su contenido como lo establece el articulo 38 péarrafo cuarto del Reglamento, quedando
asentada en el acta de presentacion y apertura de proposiciones, cuya evaluacion cualitativa se resume
en el Cuadro A2 del numeral OCTAVO del presente dictamen técnico.

1- | MED EVOLUTION SA.P.I DE C.V. " Present6 Presento Presents

PRODUCTOS Y SERVICIOS INTEGRALES , )
2.- ESPECIALIZADOS XOCO S.A. DE C.V. Presenté Presentd Presentd
3.- | AFYAMEDIKS.A DECV. Presentd Prasento Presentd

SEXTO.- Con fundamento en los articulos 42 fraccion 1l del de la Ley y 38 cuarto parrafo del

Reglamento, se dio lectura a cada uno de los precios unitarios de ias proposiciones, asi como a los

importes totales de las mismas, cuyos montos se consignan a continuacién, mismos que se transcriben
de fa Informacion de las ofertas econdmicas asentadas de forma. especiﬂoa en el acta de presenta(:ién y .

1. | MED EVOLUTION SAPL DEGCV. ] $27193,100.00 | $350,896.00 | $2'643,996.00
PRODUCTOS Y SERVICIOS [INTEGRALES $2'310.490.00 | $369,678.40 $2'680.163.40

) ESPECIALIZADOS XOCO 5.A DE CV.
3.- | AFYA MEDIK S.A. DE GV, $1,983,800.00 | $317,408.00 $2,301,208.00 |

2
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S Secreta ﬂ'a INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
vk d INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE TRATADOS
M‘Qﬁgknoﬂs de Adm'nlstractén NUMERO UPAC_[E_T14_2018
Referente a la adquisicion de reactivos y consumibles para
Unidad de Procesos para la Adjudicacion de pruebas toxicoldgicas de la deteccidn de drogas, solicilado por la
Contratos. Coordinacion Central de Servicios Periciales para la Zona

Metropolitana de a Fiscalia General del Estado de Morelos.

ACTA DE NOTIFICACION DE FALLO

Con fundamento en el articulo 42 fraccion Il de la Ley, los servidores publicos designados y los
representantes de los licitantes presentes en el acto, rubricaron los documentos contenidos en los sobres,
consistente en la documentacién administrativa, propuesta técnica y oferta econdémica.

SEPTIMO.- Conforme a lo que establece el articulo 42 la fraccién Il de la Ley, se aceptaron las
propuestas para su posterior evaluacion de los licitantes:

Eloilantes que se aceptaron para la evaluacion cualitative
1.~ MED EVOLUTION S.AP.L. DECV.
2.- PRODUCTOS Y SERVICIOS INTEGRALES ESPECIALIZADOS XOCO §S.A. DECV.

3- | AFYAMEDIKS.A. DEC.V.

Se levantt el acta correspondiente de la presentacion y apertura de proposiciones, seftalando la fecha de
fallo para el dia 5 de julio de 2018 a las 13:00 horas; el cual sera dado a conocer en junta publica a los
licitantes; mismo que podra ser diferido, siempre y cuando, el nuevo plazo no exceda de 20 dias
naturales contados a partir del plazo establecido originalmente para el fallo de conformidad con el articulo
42 fraccibn IV de la Ley, asi mismo en este acto los licitantes presentes quedaron debidamente

notificados.

OCTAVO.- Con fundamento en lo establecido por el articulo 43 de la Ley sobre Adquisiciones,
Enajenaciones, Arrendamientos y Prestacidn de Servicios del Poder Ejecutivo del Estado Libre y
Soberano de Morelos, en lo sucesivo “La Ley", la Coordinaciéon Central de Servicios Periciales de [a
Fiscalla General del Estado, procedit al andlisis detallado de las propuestas técnicas, para determinar la
solvencia de las proposiciones presentadas, conforme a los criterios especificados en las bases de ia
invitacion, elaborando el dictamen técnico que entregé a la UPAC, mediante oficic No. FGE/DGUDPYA-
1369/SRF/07-2018, recibido en esta Unidad con fecha 5 de julic de 2018,

Los criterios que se aplicaron para evaluar los aspectos legales, técnicos y econdmicos fueron:

A) Seran evaluados los aspectos legales y téchicos de conformidad a lo siguiente:
1. Legal. Se hara de conformidad al analisis de la documentacion que acredite la existencia y
personalidad del participante, de acuerdo al punto 14.1 de las bases.

2. Técnica. Sera evaluada mediante el examen de la documentacidn presentada reiativa a los
aspectos administralivos a que se refiere el punto 16.2, y cumpliendo con las especificaciones y
caracteristicas {écnicas requeridas de conformldad a Ias Bases tomando en. con51deramon ia
documentacion e informacion presentada, T A

".B) La Convocante evaluard los.aspectos econdmicos de conformidad a !o mgu;ente

1. La evaluacion de las proposiciones econémicas se realizara comparando entre si, tadas las
“condiciones ofrecidas - por - los - distintos - Jlicitantes,” efaborandose para’ _-_-efecto la tabia
comparahva de cottzacaones respectlva«:. de acuerdo a los puntos 17 2 y 17 3 '

/

/

1.- Evaluacion iegat y administrativa de los dooumentos en ei que se venflco que cumpE[eran con la R R

informacion solicitada, sin entrar a la revision técnica de las partidas ofertadas por los licitantes:
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5 Secreta ria INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
MORELOS & g N INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE TRATADOS
pvbiebetadl I« <) Adm!ﬂ!ﬁﬁramén NUMERO UPAC-IE-T14-2018

Referente a la adquisicion de reaclivos y consumibles para
Unidad de Procesos para la Adjudicacion de pruebas toxicoldgicas de la deteccidn de drogas, solicitado por fa
Contratos. Coordinacidn Central de Servicios Periciales para la Zona

Metropolitana de la Fiscalia General del Estado de Morelos.

ACTA DE NOTIFICACION DE FALLO

Cuadro A1
Evaluacion de los aspectos administrativos a que se refiere en los puntos 14.1. y 16.2,

Acreditacién de la existencia y personalidad CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Anexo 2 | vidica del licitante.

Propuesia Técnica {Sobre "A™.

Catélogos 1écnicos o follelos originales debidamente

referenciados de Jos renglones de la parida (nica. La
B} presentacion de fos caldlogos o folletos serén evaluados | CUMPLE CUMPLE CUMPLE

en ¢} Dictamen Técnico, por lo que la no presentacion de
los mismos serd motivo de descalificacion.

Carta compromiso en papel membretado del licitante en la
que manifieste bajo protesta de decir verdad que es ef
C) represeniante fegal de la empresa y que a fa fecha de | CUMPLE CUMPLE CUMPLE

presentacion de a misma no e han sido revocados sus
poderss.

Carta compromiso en papel membretado del licitante en la
que manifieste bajo protesta de decir verdad, de que fos
precios de su propuesta no se cotizan en condiciones de
praclicas desleales de comercio internacional en su
moedalidad da discriminacion de precios o subsidios, y que

el precic de su propuesta econémica cumple con el tercer CUMPLE CUMPLE CUMPLE
parrafo def articulo 23 def Reglamento de Ley Sobre
Adquisiciones,  Enajenaciones,  Arrendamientos  y
Prestacion de Servicios del Poder Ejecutivo def Estado
Libre y Soberano de Morelos (Opcidn 2).

D)

Carta compromiso en pape! membretado de la empresa en
donde manifiesta bajo protesta de declr verdad, que no se
encuentra en ninguno de los supussios a que hacen
E) referencia los articulos 40 fraccion XVi, 79 y 100 de ia Ley | CUMPLE _ CUMPLE | CUMPLE
Sobre Adquisiciones, Enajenaciones, Arrendamientos y o ' ' T

Prestacion de Servicios del Poder Ejeculwo del Es[ado
Libre y Soberang de Morlos,

" | Presentar declaracién de inlegridad bajo protesta de decir :
| verdad, en la que | ménifieste ‘que porsi mismo'oa través | i
de interpésita pafsona se absiendrd de adeplar conductas |~ o
para que los. servidores pliblicos de la dependendia o : :
F) enfidad, induzcan o alteren las evaluaciones de las | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
propuestas, el resullado  del procedimisnto, v olros
aspeclos que olorguen condiciones méas venlajesas con
refacion a los demds participantes, que conslituyan

violaciones a Ia Ley sobre Adquisicionss, Enajenacicnes,

e
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INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE TRATADOS

NUMERO UPAC-IE-T14-2018

Referente a la adquisicién de reactivos y consumibles para

pruebas toxicoldgicas de la deteccién de drogas, solicitado por la

Confratos, Coordinacion Central de Servicios Periciales para la Zona
Metropolitana de la Fiscalta General de! Estado de Morelos.

ACTA DE NOTIFICACION DE FALLO :

Arrendamientos y Prestacién de Sewvicios del Poder
Ejecutivo del Estado Libre y Soberano de Morelos 0 a su
Reglamento; o que constiluyan un delito, en papel
membretado de la empresa,

G)

Carla compromiso bajo protesta de decir verdad, en papel
membretado de ta empresa donde &l licitante a quien se le
adjudique asumira la responsabilidad fotal en &l caso de
que infrinja patentes y marcas o viola registros de derecho
de prepiedad, con relacion a los BIENES objeto de la
presente invitacién, de acuerdo al punto 9.4. de las bases.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

H)

Carta compromiso en papal membretado del ficitante en la
que manifieste bajo protesia de decir verdad que entregara
fos bienes conforme a lo que establecen los puntos 11.1,
11.2,14.3 114, 11.5, y 118,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Carta compromise en papsl membretado del licitante en fa
que manifleste bajo protesta de decir verdad, que los
blenes cuentan con la garantia sefialada en ef punto 10.6.
respecto a los hienes oferdados conforme al Anexo 1
{(Anexo Técnico) de las bases de 1a presente invitacion,
especificando sus caracteristicas y vigencia de fa misma.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

J)

Carta compromiso en papel membretado del licitante en ¢l
que manifiesta bajo protesta de decir verdad, que cuenta
con la capacidad de la disitribucién de forma total y
oporiuna de fos bienes que integren su propuesia
conforme af punto 10.1. y el Anexo 1, dentro del plazo y
condiciones establecidos en el punto 11.3. de las bases,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

)

Carfa en papel membretado del licitante en ef que
manifiesta bajo protesta de decir verdad, que conoce la
Ley sobre Adquisiciones, Enajenaciones, Arrendamientos y
Prestacion de Servicios del Poder Ejeculivo def Estado y
fos afcances tegales de la misma, asi como su reglamento;
y estar conforme con el contenido de las presentes bases,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

L)

Carta en papel membrstado del licitante bajo protesta de
decir verdad donde se compromele a subsanar cualquier
defecto o viclo ¢culte, en un plazo que no exceda a fo
sefafado en el punlo 12.1. de las Bases.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

M)

Carta en papel membretado del licitante bajo prolesta de
decir verdad, que no lisne pendiente entrega alguna con
tas dependencias y entidades auxiliares de! Poder
Ejecutivo del Estado de Moreles.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

SNy _
<o) as tdeclaraciones del - ejercicio “de - impuestos “federales

Carta original en papel membretado del licitante, donde
menfieste bajo protesta de decir verdad, que ha cumplido
con sus obligaciones en materia de Registro Federal de
Contribuyentes .y que han presentado en tiempo y forma,

distintas a las 1SAN e ISTUV v que no fienen adeudos
fiscales firmes a su cargo par impusslos federales.

| cumpLE

] CUMPLE |0

| oumpLe

0)

Para personas morales ¥ parsonas fisicas con actividad
empresarial, deberén presentar documento que acredite of

. | cumplimiento de sus obligaciones en maleria de seguridad

social, et cual consiste en fa opinidn posiliva vigente de

NO
CUMPLE

| cumpLE

CUMPLE
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| Secreta {-I'a INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE TRATADOS

MORELOS | - o i
mctﬁ;iczngs ﬂe Adminlgtfaméﬁ NUMERO UPAC-E-T14-2018
Referente a la adquisicién de reactivos y consumibles para
Unidad de Procesos para la Adjudicacion de pruebas foxicologicas de la deteccién de drogas, solicitado por la
Contratos, Coordinacién Central de Servicios Periciales para la Zona

Melropolitana de la Fiscalia General del Estado de Morelos.

ACTA DE NOTIFICACION DE FALLO

cumplimiento de obligaciones fiscales que emite ef Instituto ,
Mexicano del Seguro Secial. En el caso de personas
fisicas deberan presentar carta original en papel
membretado del licitante donde manifieste bajo protesta de
decir verdad fas razones legales o fiscales, por loque no le
es aplicable ¢! page de contribuciones ante el fnstituto
Mexicano de} Seguro Soclal.
A esle respecto, las personss morales o flsicas con
actividad empresarial que manifiesian bajo prolesia de
decir verdad que tienen contratado su personal por
henorarios o mediante una oulseureing, deberan presentar
el resultade de la Consulta al Mddulo de Opinitn de
Cumplimienio de Obligaciones en maleria de Seguridad
Social, en et que se informe por pare de ese Instiluto si
cuenta o no en sus controles electrbnicos, Registro
Patronal asociado 2 su RFC, y de esta manera informe si
le es aplicable o no ka opinidn positiva sclicitada.,
Adicionatmente, para el caso de los licitantes que tienen
contratado una oulsourcing, deberan presentar copla del
contralo debidamente requisitado arexando copia de la
identificacion oficial de quien lo suscriben y la constancia
de opinién positiva de Cumplimiento de Obligaciones en
materia de Seguridad Social de la empresa de outsourcing.
Carla en papel membretado det licitante bajo protesta de
decir verdad en la que manifieste que los que los bienes
P que enlregara son compatible con el equipo solicitado en el | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
anexo 1.1 del anexo cenico, conforme af numeral 10.1, de
las bases de invitacidn.
Carta en pape! membretado del licitante bajo protesta de
decir verdad en la que manifieste que es una persona
fisica con capacidades diferentes o que es una empresa
gue cuenta con personal con capacidades diferentes en
una proparcitn del ¢ince por clento cuando menos, de fa
Q) tofalidad de su plantz de empleados, cuya antigliedad no | CUMPLE CUMPLE
sea inferior a seis meses, qua se comprobara con e aviso
de alla al régimen obligatorio def Instituto Mexicano del
Seguro Social. En el caso de que el ficitante no se
encuentre en este supueslo, podrad omilir ta entrega de
este documento, no siendo malivo de desechamiento.
Carta en papel membrelado def licitante bajo protesta de
decir verdad en fa que manifieste que es una persona
gstablecida y con domicilio fiscal en el Estado de Morelos, . . : §
R) En el case de que el licitante no se encuenire en esle CUMPLE CUMPLE : CUMPLE
- | supueslo, -pedra omitir fa. emrega de esle documenlo NO | ; o
-| siendo motivo de desechamiento. - SECRIEIN IOt EUERUIUIES NETEIRSEE PRI PRSI

CUMPLE

Anexod =
Formale que contiene la refacion de !os documentos
S) solicilados para participar ¥ que inlegran la propuesta | CUMPLE A4 CUMPLE CUMPLE

téenica y econdmica. La omision de la enlrega de esle
"{ documento no serd motive de descalificacion, o
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T Secretaria INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
3 dos .t . INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE TRATADCS
MQE%’IQS de Administracion NUIMERO UPACG-IE-T14-2018
Referente a la adguisicidn de reactivos y consumibles para
Unidad de Procesos para la Adjudicacion de pruebas foxicolbgicas de la deteccion de drogas, solicitado por fa
Contratos. Coordinacién Cenfral de Servicios Periciales para la Zona

Metropclitana de la Fiscalia General del Estado de Morelos.

ACTA DE NOTIFICACION DE FALLO

Se aclara que de acuerde con el numeral 16.2 de las bases de invitacion, la falta de los documentos
marcados como incisos Q), R) y S) no es motivo de desechamiento de sus propiciaciones.

NOVENO.- Desechamiento de propuestas

Derivado de la revisién anterior, las proposiciones que no cumplieron administrativamente con todos fos
documentos e informacion solicitada, conforme a ios puntos 16.2 y 16.3 de las bases de invitacion, no
siendo susceptible de analizar su propuesta técnica, son las siguientes:

AN icitantes desechados como. resultado de la revision legal, admimstrattva vtécnic;
1.- | MED EVOLUTION S.A.P.I. DE C.V.

Motivos del desechamiento.

MED EVOLUTION S.A.P1. DEC.V.

En relacién al punto 16.2. de las bases incisc 0), se establecié como requisito, que los licitantes que
acreditaran el cumplimiento de sus obligaciones en materia de seguridad social de los trabajadores a su
cargo mediante un contrato de outsourcing adicionalmente deberan presentar lo siguiente: escrito de
manifestacion bajo protesta de decir verdad que tiene suscrifc un contrato de cufsourcing, el resultado de
la Consuita al Madule de Opinién de Cumplimientoe de Obligaciones en materia de Seguridad Social en ¢l
gue se informe por parte de ese instituto si cuenta o no en sus controles electronicos, Registro Patronal
asociado a su RFC, y de esta manera informe si le es aplicable o no la opinién positiva solicitada,
presentar copia del contrato debidamente requisitado, anexando copia de la identificacién oficial de guien
lo suscriben y la constancia de opinion positiva de la empresa de outsourcing.

A este respecto el licitante MED EVOLUTION S.AP.l. DE C.V,, presentd un contratd de outsourcing sin
adjuntar la carta de manifestacion bajo protesta de decir verdad de que cuenta con el contrato
mencionado, asi como la copia de identificacion del representa legal de la empresa de
outsourcing con quien lo suscribio, el C. Alejandro Uriel Sanchez Sanchez, por lo cual_incumple
con el numeral sefialado, al no exhibir la documental requerida, por lo que no cumple
administrativamente, motivo por el cual se DESECHA su proposicion.

1.CAUSAS O MOTIVOS DE DESECHAMIENTO DE LAS PROPOSICIONES

'1 1.8e dara por descalificado al o los licitanies que mcurran en cualquiera de EOS siguientes casos;

' A) Si no se cumple con todos los términos y reqwsﬂos espec:ftcados ‘en las bases que s

/

_ contiene esta invitacion, o cuando las propuestas sean omisas en cuanto a una parte ... 1. .
.0-la totalidad delos documentos que:'se: hayan sefialado ‘enlas ‘bases ‘de esta = :

- licitacién, de acuerdo a lo senalado por el Articulo 40 fIdCCIOn 3\.1 y 4? fraccion ll de f:»a__._

Ley.

Derivado de la revision anterior, se concluye gue los licitantes stgmentub cumplieron con la lnfonnacton :

solicitada en los documentos Jegal administrativos de su propuesta

’ A
mm)u g,
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U A Secretaria INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
PMORELQS 1 TN ¢ INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE TRATADOS
rottk Geave B de Administracién NUMERO UPAC-IE-T14-2018

Referenfe a la adquisicién de reaclivos y consumibles para

Unidad de Procesos para [a Adjudicacién de pruebas toxicolégicas de fa deteccion de drogas, solicitado por [a
Contratos. Coordinacién  Cenlral de Servicios Periciales para la Zona
Metropolitana de la Fiscalia General del Estado de Morelos.

ACTA DE NOTIFICACION DE FALLO

es gal
1.- | PROBUCTOS Y SERVICIOS INTEGRALES ESPEC]ALIZADOS XOCO S A DECV.
2- | AFYAMEDIK S.A DE C.V.

Il.- Con fundamento en lo previsto por el articulo 38 pérrafo quinto del Reglamento de la Ley, se realizo la
evaluacién detallada de las propuestas técnicas presentadas por los licitantes, en ef que se verifico que
cumplieran con las especificaciones establecidas en el Anexo 1 de las bases de invitacion:

ANALISIS TECNICO:

Cuadro A2

REACTIVO Y CONSUMIBLES PARA LA
DETERMINACION CUANTITATIVA DE LA
CONCENTRACION DE  ALCOHOL
ETILICO 100 MG/OL EN SUERO,
1 PLASMA, ORINA O  SANGRE | KIT 14 CUMPLE CUMPLE
COMPLETA EN EQUIPO

AUTOMATIZADO. SE INCLUYEN
CARACTERISTICAS DEL SISTEMA (SE
DESCRIBE EN EL ANEXO 1.1).
REACTIVO Y CONSUMIBLES PARA LA
DETERMINAICON CUALITATIVA DE
CANNABIONOCIDAS 50 NG/ML EN ORINA
2 | HUMANA EN EQUIPO AUTOMATIZADO. | KIT 13 CUMPLE CUMPLE
SE INCLUYEN CARACTERISTICAS DEL
SISTEMA (SE DESCRIBE EN EL ANEXO
1.1).

UNICA REACTIVO Y CONSUMIBLES PARA
DETERMINACION  CUALITATIVA DE
METABOLITOS DE COCAINA DE 150
3 NG/ML EN ORINA HUMANA EN EQUIPO | KIT 13 CUMPLE CUMPLE
AUTOMATIZADO. . SE INCLUYEN S _

| CARACTERISTICAS DEL SISTEMA (SE .-
DESCRIBE EN EL ANEXO 1.1).

T REACTIVO Y T CONSUMIBLES PARA
DETERMINACION .. CUALITATIVA ' DE .| © oo ..o
OPIACES. . DE 2000 5 NGME Y. 8USH e i

i METABOLITOS EN ORINA HUMANA EN ¢ KIT o3 | cumete ] cumpLe

EQUIPO ~ “AUTOMATIZADO. ~ SE |~
ANCLUYEN~ CARACTERISTICAS DEL _
SISTEMA (SE DESCRIBE EN.EL ANEXO . - SR _
REAGTIVO Y CONSUMIBLES PARA LA KIT 43 CUMPLE cuMPLE |

5 | DETERMINACION CUALITATIVA _DE
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© 1 Secretaria INVITAGION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
MORELOS 1§ 1. it INTERNAC]ONA}. BAJO LA COBERTURA DE TRATADOS
POOER EIELUTIV de Admfnistl‘ECféﬁ NUMERO UPAC-IE-T14-2018

Referente a la adquisicién de reactivos y consumibles para

Unidad de Procesos para la Adjudicacién de pruebas toxicolégicas de la deleccién de drogas, solicitado por fa
Contratos. Coordinacién Central de Servicios Periciales para .la Zona
Metropolitana de la Fiscalfa General del Estado de Morelos.

ACTA DE NOTIFICACION DE FALLO

BENZODIACEPINAS DE 200 NG/ML EN
EQUIPO AUTOMATIZADO. SE INCLUYE
CARACTERISTICAS DEL SISTEMA (SE
DESCRIBE EN EL ANEXC 1.1).

REACTIVO Y CONSUMIBLES PARA LA
DETERMINACION CUALITATIVA DE
BARBITURICOS DE 200 NG/ML Y SUS
6 METABOLITOS EN ORINA EN EQUIPC KIT 13 CUMPLE CUMPLE
| AUTOMATIZADO. SE INCLUYEN .
CARACTERISTICAS DEL SISTEMAS (SE
DESCRIBE EN EL ANEXO 1.1).

REACTIVO Y CONSUMIBLES PARA LA
DETERMINACION CUALITATIVA DE
ANFETAMINAS DE 500 NG/ML Y SUS
7 METABOLITOS EN ORINA EN EQUIPO KiT 12 CUMPLE CUMPLE
AUTOMATIZADO. SE INCLUYEN "
CARACTERISTICAS DEL SISTEMA (SE
DESCRIBE EN EL ANEXO 1.1).

El proveedor adjudicado dehe de
proporcionar un equipo en comodato a
esta Fiscalia, el cual debe de ser
compatible y de la misma marca que
los reafztwos a adquirir, el equipo debe CUMPLE CUMPLE
de ser instalado y puesto en marcha en
la Coordinaciéon Central de Servicios
Periciales de la Zona Metropolitana, sin
costo alguno a esta Dependencia.

DECIMO.- Evaluacién Econémica

La cual se realiza de la siguiente manera, tomando como fundamento el techo presupuestal asignado a la
partida materia de la presente invitacion conforme fo establece el articulo 35 de Ia Ley.

Para cubrir las erogaciones que se deriven del contrato que se adjudique con motive de la presente
invitacion, se cuenta con los recursos programados y con la disponibilidad presupuestal para el gjercicio
fiscal 2018, contando la autorizacion global emitida mediante oficio por la Secretaria de Hacienda, Num.

SH/0657-2/2018, y suficiencia especifica, en oficio emitido por la Direccion General de da Umdad de. -

Desarrollo Profesional y Adrministracion de la Flscaina General del Estado Num F’GE/DGUDPyAu:
1267/SRF106 2018 _ : _ ;

._Conforme a Io estabtecndo en el amcu!o 43 parrafo pnmero de la Ley y al numera[ 22 2 inciso. B) de las
bases, se compararon las ofertas econdmicas presentadas por los ficitantes cuyas propuestas resultaron_ o

'aolventes y susceplibles de ser analizadas, levaido a ¢abo la revision aritmatica de 1as operacionés, de

/.n,

conformidad a'lo previsto en el articulo 44 del Reglamento obteniéndose 1os fmportes que se md:can en el
suadro A3, los que se ordenaron de la menor a la de mayor monto propuesto. ' L
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Secreta ria INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
. s INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE TRATADOS
MQEE}}OS ée Adm!ﬁﬁtraﬁén NUMERO UPAC-IE-T14-2018
Referente a la adquisicion de reactivos y consumibles para
Unidad de Procesos para la Adjudicacion de pruebas toxicoldgicas de la deteccidn de drogas, solicitado por la
Contratos. Coordinacién Central de Servicios Periciales para la Zona

Metropolitana de la Fiscalia General del Estado de Morelos.

ACTA DE NOTIFICACION DE FALLO

Cuadro A3
REACTIVO Y (
CONSUMIBLES PARA LA
DETERMINAGION
CUANTITATIVA DE LA
CONCENTRACION DE
ALCOHOL ETILICO 100
MG/DL EN SUERO, BECKMAN
1 |{PLASMA, ORINA  O|ldliter| KIT | 14 |$21,800.00 | $30520000 |$25,390.00 | $355460.00
SANGRE COMPLETA EN
EQUIPO
AUTOMATIZADOC. SE
INCLUYEN
CARACTERISTICAS DEL
SISTEMA (SE DESCRIBE
EN EL ANEXO 1.1).
REACTIVO Y
CONSUMIBLES PARA LA
DETERMINAICON
CUALITATIVA bE
CANNABIONOIDAS 50
NG/ML EN ORINA | BECKMAN
2 HUMANA EN EQUIPO | COULTER KIT 13 $21,800.00 | $283,400.00 |$25,390.00 ] $330,070.00 ;
AUTOMATIZADO. SE :
INCLUYEN
CARACTERISTICAS DEL
SISTEMA (SE DESCRIBE
EN EL ANEXO 1.1).
REACTIVO Y
CONSUMIBLES PARA
I DETERMINACION
[CUALITATIVA L DE{. ™
METABOLITOS DE
COCAINA DE 150 NGML | o0 an . L
-3 | EN ORINA HUMANA EN | conypeg | KIT | 13 |$21.800.00 | $283,400.00 1$26,390.00 1 $330,070.00. /
T EQuipO. : T GOULIER | e T s e [ e ] /
AUTOMATIZADO -S__E_ S
. EN(‘LUYEN I . e e éﬁd
ARALTERJSTibAS DEL |- 7
SISTEMA (SE DESCRIBE '
EN £L ANEXO 1.1).

= ',-rx. iy &g
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INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE TRATADOS
NUMEROC UPAC-IE-T14-2018

Referente a la adquisicién de reaclivos y consumibles para
pruebas toxicoldgicas de la deteccion de drogas, solicitado por Ia
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Contratos, Coordinacion Central de Servicios Periciales para la Zona
Metropolitana de la Fiscalia General del Estado de Morglos.
ACTA DE NOTIFICACION DE FALLO

REACTIVO Y

CONSUMIBLES PARA

DETERMINACION

CUALITATIVA DE

OPIACES DE 2000 NG/ML

Y SUS METABOCLITOS EN BECKMAN

ORINA  HUMANA  EN| oliqer| KIT [ 13 | $21,800.00 | $283,400.00 |$25390.00 | $330,070.00
EQUIPO -

AUTOMATIZADO. SE

INCLUYEN

CARACTERISTICAS DEL

SISTEMA (SE DESCRIBE

EN EL ANEXO 1.1).

REACTIVO Y

CONSUMIBLES PARA LA

DETERMINACION .
CUALITATIVA DE T~
BENZODIACEPINAS DE BECKMAN

200 NG/ML EN EQUIPO COULTER KIT 13 $21,800.00 | $283,400.00 |$25390.001 $330,070.00
AUTOMATIZADO. SE

INCLUYE

CARACTERISTICAS DEL

SISTEMA {(SE DESCRIBE

EN EL ANEXO 1.1).

REACTIVO Y

CONSUMIBLES PARA LA

DETERMINACION

CUALITATIVA DE

BARBITURICQOS DE 200

NG/ML Y SuUs

METABOLITOS EN | BECKMAN

ORINA EN EQUIPO | COULTER KIT 13 $21,800.00 | $283,400.00 [$25,390.00 | $330,070.00
AUTOMATIZADO. SE

INCLUYEN

CARACTERISTICAS DEL

SISTEMAS (SE

DESCRIBE EN EL ANEXOC

1.1).

REACTIVO Y

CONSUMIBLES PARA LA

‘DETERMINACION -

CUALITATIVA ‘DE

ANFETAMINAS DE 500

A NGIML Y ISUS L e b st el e

IMETABOLITOS " EN| aourer | KIT L7712 71 $21,800.00 | "$261,600.00 1[$25,380.00 | $304,680.00 1 R~
ORINA - EN  EQUHPOT ' o B DU N
AUTOMATIZADO. St

INCLUYEN
1 CARACTERISTICAS DEL

J-SISTEMA (SE DESCRIBE

ENEL ANEXO 1.1).

11
DOCUMENTO| .24+




Secreta rfa INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
INTERNACIONAL BAJO 1L.A COBERTURA DE TRATADOS

MORELOS | de Administracién NUMERO UPAC-IE-T14-2018

POOTR SECYNVE

Referente a la adgquisicion de reactivos y consumibles para

Unidad de Procesos para la Adjudicacion de pruebas toxicoldgicas de la deteccidn de drogas, soliciiado por la
Contratos. Coordinacion Central de Servicios Periciales para la Zona
Metropelitana de la Fiscalla General del Estado de Morelos.

AGTA DE NOTIFICACION DE FALLO

'SUBTOTAL | $1,983,800.00 | ]$2,310,490.00
VAL 631740800 | $369,678.40
IMPORTES TOTALES | $2,301,208,00) ~ " "] $2,680,168.40

DECIMO PRIMERO.- Emisién del fallo

Con base en la evaluacion administrativa, técnica y econdmica, se emite el presente fallo por el cual se
adjudica el contrato de entre los licitantes, a la propuesta gue resultd solvente conforme a los criterios de {
adjudicacion establecidos en las bases, en virtud de que retine las condiciones legales, técnicas y
econémicas requeridas por la convocante y garantiza satisfactoriamente el cumplimiento del contrato
respectivo, exhibiendo las mejores condiciones de calidad, precio y servicio, correspondiendo al licitante

AFYA MEDIK S.A. DE G.V.., con un importe total de $2,301,208.00 {Dos miilones trescientos un mil
doscientos ocho pesos 00/100 m.n.), quien presentd la proposicidn solvente de la partida dnica con 7
renglones, las que se desglosan de la siguiente manera:

Cuadro A3

REACTIVO Y € S
PARA LA DETERMINACION
CUANTITATIVA DE LA
CONGENTRACION DE
LALCOHOL  ETIEICO 160 .
- | MGIDL EN SUERO, PLASMA, | g
1 “{ORINA O  SANGRE| ~oiiro KT 14 | $28,800.00 | $305,200.00 | $48,832.00 | $35403200 | 6MESES
COMPLETA EN  EQUIPO e
AUTOMATIZADO. SE
=L INCLUYEN Sk -
“ I CARACTERISTICAS  DEL| : {
| SISTEMA (SE DESCRIBE EN
EL ANEXO 1.1},
REACTIVO Y CONSUMIBLES
PARA LA DETERMINAICON
| CUALITATIVA DE
: -} CANNABIONOIDAS 50 o
© 7 NGIML EN ORINA HUMANA | ooy
o2 e EQUPO| coraten | KIT 13| $21,800.00 | $283400.00 | $45344.00 | $328,744.00 | 6MESES
S AUTOMA?JZADO. SE | R oo SRR R o
S NOLVEN S
U CARAGTERISTICAS - DELY oo
| SISTEMA (SE DESCRIBE EN
it ELANEXQ L) o e b
i REACTIVOLY.CONSUMIBLES |-
"IPARA  DETERMINACION | o
| GUALITATIVA -0 2 IDE il L

' METABOLITOS DE COCAINA L b i ] o - ) P
U3 UTIDE 150 NG EN CRINA | KIT 13 ] $21,000.00 | 528340000 | $4534400 | 332874400 | 6MESES /
' HUMANA BN EQUIPO| TR - : S _
e AUTOMATIZADO, ‘SE o
-] INCLUYEN

CARACTERISTICAS _ DEL} - =~ -
' 12
A
o s bt E L WS
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MORELOS | Secretaria

FOOLR THLUTIVD

Unidad de Procesos para la Adjudicacion de

Conlratos.

| de Administracién

INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS

INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE TRATADOS
NUMERO UPAC-{E-T14-2018

Referente a la adquisicién de reactivos y consumibles para
pruebas toxicoldgicas de fa deteccién de drogas, solicitado por [a
Coordinacion Central de Servicios Periciales para la Zona

Metropolitana de la Fiscalia General del Estado de Morelos.

ACTA DE NOTIFICACION DE FALLO

.| SISTEMA (SE DESCRIBE EN
| EL ANEXD 1.1}

: “"T'REACTIVO ¥ CONSUMIBLES | ~
DETERMINACION |

1 HUMANA

JINCLUYEN
| CARACTERISTICAS
| SISTEMA (SE DESCRIBE EN

PARA
CUALITATIVA DE OPIACES
DE 2000 NGML Y SUS
METABOLITOS EN ORINA
EN  EQUIPO
AUTOMATIZADO.

EL ANEXC 1.1},

SE|*
DEL |

BECKMAN

KT

13 ] $21,80000

$283,400.00

$45,344.00 | $328,744.00

6 MESES

o NGIML

o INCLUYE
.| CARACTERISTICAS

. | REACTIVO Y-CONSUMIBLES | - .
| PARA LA DETERMINACION| 7" =
CUALITATIVA s

DE
BENZODIACEPINAS DE 200
EN EQUIPO
AUTOMATIZADO. SE

SISTEMA (SE DESCRISE EN
EL ANEXO 1.1).

BEL

BECKMAN
‘COULTER

KT

13 $21,800.00

$283,400.00

$45344.00 | $328,744.00

6 MESES

“ NBML Y
- ©| METABOLITOS EN ORINA
JEN

REACTIVO Y CONSUMIBLES

1 PARA LA DETERMINACION |
CUALITATIVA

BARBITURICOS DE 200
sus

EQUIPO
AUTOMATIZADO. SE
INCLUYEN

CARACTERISTICAS ~ DEL

| SISTEMAS {SE DESCRIBE

EN EL ANEXO 1.1).

DE [

BECKMAN
‘COULTER.

KIT

13 $21,800.00

$283,400.00

$4534400 [ $328,744.00

6 MESES

C L NGML Y

-~ ] AUTOMATIZADOQ,
~ 4 INCLUYEN

| CARACTERISTICAS

co | SISTERA {SE DESCRIBE EN

REACTIVO Y CONSUMIBLES

“{ PARA LA DETERMINMACION [0 i
7 GUALITATIVA

BE
500
SU§
METABOLITOS EN ORINA
EN EQUIPO
SE

ANFETAMINAS  DE

DEL

BECKMAN
COULTER

KIT

12 $21,800.00

$261,600.00

$41,856.00 | $303,456.00

6 MESES

| ELANEXO 1.1),

- INPORTES TOTALES

1_;31_.9_3_3_.3;19_.09_'_

$317.406.00

wmmm

‘En la elabmacmn del contrato se deberd. coniem;}iaf’ todas las. &spemﬁcacmnea e los. bzenes que. DR
se establecieron en su oferta técnica para su. eva!uacron cuyo resultado 58 mdlca st el Cuadro, :

A2,

Para efectos de {a notificacién y en términos del articulo 34 del Reglamento de la Ley, a partir de esta
fecha se pone a disposicion de los participantes gue no hayan asistido, copia de la presenfe acta en los
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| Secretaria INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
| de Admini i INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE TRATADOS
| de Agministracion NUMERO UPAC-IE-T14-2018

MORELOS

FOOER CTCUTIVO

Referente a la adquisicion de reactivos y consumibles para

Unidad de Procesos para fa Adjudicacion de pruebas foxicologicas de la deteccidn de drogas, solicitado por la
Contratos. Coordinacién Central de Servicios Periciales para fa Zona
Metropolitana de la Fiscalia General del Estado de Morelos.

ACTA DE NOTIFICACION DE FALLO

Por los servu:lores publlcos

'Llc Ange}i\leman A!onsa o

estrados de las oficinas de la Unidad de Procesos para la Adjudicacion de Contratos, ubicada en calle
Gutenberg No. 2, Edificio Vita Luz, 3er Piso, Colonia Centro, C.P. 62000, Cuernavaca, Morelos, por un
término no menor de cinco dias habiles, siendo de la exclusiva responsabilidad de los participantes acudir
a enterarse de su contenido y obtener copia de la misma, lo cual tendra los efectos de la notificacion

personal.

De conformidad a lo estipulado en el articulo 62 de la Ley, la firma del contrato debera suscribirse en las
oficinas de ia Unidad de Procesos para la Adjudicacion de Confratos, en un término no mayor de diez
dias habiles contados a partir de la presente nofificacion, asi como entregar las garantias contempladas
en las bases, para lo cual el licitante adjudicado deberd presentar en un plazo de 1 dia habil la
documentacioén siguiente; acta constitutiva, poder notarial, reformas del acta constitutiva (en caso de
existir), comprobante de domicilio reciente, R.F.C., inscripcion ante el IMSS, identificacion oficial de quien
suscribe el contrato y registro ante el INFONAVIT.

En el caso de que el licitante adjudicado no firmare ef contrato por causas imputables al mismo dentro del
plazo establecido, se hara del conccimiento a la Secretaria de la Contralorfa para que se inicie el
procedimiento de sanciones previstos en la Ley y se procedera conforme a lo sefialado por el segundo
parrafo del artfculo 62 de la Ley y 76 de su Reglamento.

Asi mismo, se hace saber al representante del area solicitante, que debera de iniciar con los tramites
correspondientes, respecto de subir al Sistema de Gestion Financiera (SIGEF) en un plazo maximo de
tres dias habiles, las requisiciones correspondientes a esta contratacion en el caso que asi concierna.

Después de dar lectura a la presente acta, se dio por terminado este evento, siendo las 13:50 horas, del
dia 5 de julio de 2018,

Esta acta consta de 15 fojas firmadas para los efectos legales y de conformidad por los asistentes a este
acto, guienes reciben copia de la misma.

| Nombre; razon o denominacién social / Nombre del representante

Por los licitantes invitados

No se presentaron los licitantes a este acto

Po: Ia Umdad de Procesos para Ia Adjudlcacmn de Contratos .

Director de Concursos y Encargado de Despacho de ia Unzdad dewm e

Procesos para la Adjudicacion de (‘omratog

T
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20 E Seeretaria INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
MORELOS | INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE TRATADOS

3N g o ¥ Y4 t
e | de Administracién NUMERO UPAC-IE-T14-2018
_ Referente a la adquisicidn de reactivos y consumibles para
Unidad de Procesos para la Adjudicacion de pruebas toxicoldgicas de la deteccién de drogas, soficitado por la v
Contratos. Coordinacion Central de Servicios Periciales para la Zona
Metropolitana de fa Fiscalia General del Estado de Morelos.
ACTA DE NOTIFICACION DE FALLO S

Por la Secretaria de la Coniralorfa

Andrés Zagal Campuzano
Auditor

Por la Consejeria Juridica

José Juan Montélongo Gutiérrez
Auxiliar Técnlco -

Por la Secretaria de Hacienda

Mitchel Lopez Huerta
Auxiliar Administrativo

Por fa Fiscalla General del Estado

L.C. Darlo Vanegas Reyna
Subdirector de Control Presupuestal

FIN---DEL---ACTA
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